甘社体〔2014〕34号
关于甘肃省第五届体育舞蹈锦标赛
报名等有关事宜的补充通知
各市、自治州体育局、甘肃矿区体委，大专院校，体育舞蹈（国标舞）俱乐部、培训中心等有关单位：
    现将甘肃省第五届体育舞蹈锦标赛报名等有关事宜补充通知如下：

一、收费标准

1、双人多项组别：180/对;
2、双人单项组别：120/对;
3、单人多项组别：120/人;
4、单人单项组别：80/人;
5、团体舞:300/队。

二、缴纳方式

请于9月19日前将报名费缴纳或汇至：
单  位：甘肃省社会体育管理中心
账  号：2703 0016 0920 0110 957
开户行：工行庆阳路支行
三、报名后原则不得更改。若因个人原因确需变更，每人/项缴纳50元手续费。
甘肃省社会体育管理中心

2014年8月27日

  甘肃省社会体育管理中心     2014年8月27日印发